
2638/2

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

2410

2411

2412

2413

2414

2551

2554

2552/2

2468

2415

2416

2417

2418

2419

2420

2421
2422

242324242425
2426

2427

2401/1

2638/3

2638/1

2637/5

2638/5

2638/1

2401/24

2401/25

2552/3

Návrh akumulační nádrže

objem = 25 m3

Zastavění průchodů vznik

skladovacího prostoru pro

obyvatele vnitrobloku.

Částečné zastavění, vznik přístřešku se

stojany na kola a prostorem pro

uschovaní  pohyblivého mobiliáře

Vyvýšené záhony

Návrh akumulační nádrže

objem = 25 m3

Dřevěná terasa

SO 5

SO 7

SO 7

SO 3

SO 4

SO 3

SO 5

Venkovní osvětlení CUNEO

SO 3

SO 3

SO 3

Výtokový ventil, vývod

z akumulační nádrže

na dešťovou vodu

M1

M1

M1

M1

M1

M9

M9

M1

M9

M1

M6,7

M6,7

M4

SO 7

1 PA

1 PA

M5

M5

M5

M5

M9

M9

Kruhové ohniště

Výtokový ventil, vývod

z akumulační nádrže

na dešťovou vodu

Výtokový ventil, vývod

z akumulační nádrže

na dešťovou vodu

SO 3

T1

T1

T1
T1

T1

T2

T2

T2

P1

T3

T3

T3

T3

T4

T4

T4

T4

T4

P1

T5

P1

P1

P2

P2

Trvalkové záhony

Trvalkové záhony

P3

P3

SO 1

Zastavění průchodů vznik

skladovacího prostoru pro

obyvatele vnitrobloku.

Zastavění průchodů vznik

skladovacího prostoru pro

obyvatele vnitrobloku.

Zastavění průchodů vznik

skladovacího prostoru pro

obyvatele vnitrobloku.

Částečné zastavění, vznik přístřešku se

stojany na kola a prostorem pro

uschovaní  pohyblivého mobiliáře

Částečné zastavění, vznik přístřešku se

stojany na kola a prostorem pro

uschovaní  pohyblivého mobiliáře

Částečné zastavění, vznik přístřešku se

stojany na kola a prostorem pro

uschovaní  pohyblivého mobiliáře

A
'

A

B

B'

0 16

0,000 = 291,00 m n. m. (Bpv)

atelier 603, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Kateřina Beránková

Ing. Radmila Fingerová

FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
C

KOORDINAČNÍ SITUACE

Vnitroblok Chabařovická, sídliště Ďáblice

Praha - Kobylisy

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí ateliéru:

Vypracoval: Datum:

Razítko:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: 2x A4

Konzultanti: Květen 2020

08

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

SO1: HTÚ

SO2: Výkopové a zemní práce

SO3: Inženýrské sítě

SO4: Povrchy

SO5: Dřevěná terasa

SO6: Mobiliář

SO7: ČTÚ a vegetační úpravy

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

OBJEKTY K DEMOLICI

NOVÉ OBJEKTY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

SILNOPROUD

KANALIZACE

VODOVOD

HORKOVOD

PLYNOVOD

2

1

3

RESTAURAČNÍ ZAŘÍZENÍ PŘEDĚLANÉ NA ZAHRADNÍ DOMEK

Detailní řešení objektu není předmětem této projektové dokumentace pro BP. Ideové

řešení je popsáno ve studii.

ZASTAVĚNÉ PRŮCHODY PŘEDĚLANÉ NA ÚLOŽNÉ PROSTORY

Detailní řešení objektu není předmětem této projektové dokumentace pro BP. Ideové

řešení je popsáno ve studii.

NEZASTAVĚNÉ PRŮCHODY PŘEDĚLANÉ NA PŘÍSTŘEŠKY

Detailní řešení objektu není předmětem této projektové dokumentace pro BP. Ideové

řešení je popsáno ve studii.

ODSTRAŇOVANÝ SILNOPROUD

ODSTRAŇOVANÁ KANALIZACE

NÁVRH SILNOPROUD

NÁVRH KANALIZACE

1

2

2

2

2

3

3

3

3

STÁVAJÍCÍ DŘEVINY

NAVRHOVANÉ DŘEVINY

ODSTRAŇOVANÉ DŘEVINY

BILANCE

NAVRHOVANÉ POVRCHY

NAVRHOVANÉ STROMY

SEZNAM VÝKRESŮ

SEZNAM MOBILIÁŘE

M1 - Lehátko Alva LAL415 ..... EGOElife

M2 - Stack parková lavička - STC212r ..... mmcité

M3 - Stack stolička - STC112r ..... mmcité

M4 - Venkovní kruhové ohniště ..... Landscaping

M5 - BCIPODA - stojan na kola ..... Escofet

M6 - Vyvýšené záhony MT 1 ..... ZahonyHans

M7 - Vyvýšené záhony MT 2 ..... ZahonyHans

M8 - Cuneo - venkovní osvětlení ..... Artemide

M9 - Horizontální konstrukce s žebříkem ..... HAGS


	Listy a pohledy
	Rozvržení3


